
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 20 de maig de 2024, de la Universitat 
Politècnica de València, per la qual es publiquen les llistes 
definitives de persones admeses i excloses, i la data, hora 
i lloc, del primer exercici de les proves selectives d’accés 
al grup A, subgrup A1, sector d’administració especial, 
categoria de tècnic superior en l’Àrea Economicoadmi-
nistrativa, pel sistema de concurs oposició (codi: 2021/P/
FC/C/35). [2024/4787]

RESOLUCIÓN de 20 de mayo de 2024, de la Universitat 
Politècnica de València, por la que se publican las listas 
definitivas de personas admitidas y excluidas, y la fecha, 
hora y lugar, del primer ejercicio de las pruebas selectivas 
de acceso al grupo A, subgrupo A1, sector administración 
especial, categoría de técnico superior en el Área Econó-
mico-administrativa, por el sistema de concurso-oposición 
(código: 2021/P/FC/C/35). [2024/4787]

Finalizado el plazo de subsanación de errores para participar en 
las pruebas selectivas de personal para cubrir puestos vacantes grupo 
A, subgrupo A1, sector administración especial, categoría de técnico 
superior en el Área Económico-administrativa, por el sistema de con-
curso-oposición y de conformidad con lo dispuesto en la base quinta de 
la resolución de 7 de diciembre de 2021 (DOGV 16.12.2021) por la que 
se convocan estas pruebas selectivas, resuelvo:

Primero
Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas, tal y 

como figura en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Convocar a todas las personas aspirantes admitidas a la realización 

del primer ejercicio previsto en las bases de la convocatoria, que tendrá 
lugar el día 8 de noviembre de 2024 a las 10.00 horas en el campus de 
Vera de la Universitat Politécnica de València.

Tercero
Con posterioridad a esta resolución el tribunal de selección publi-

cará la distribución de aulas para la realización de las citadas pruebas, 
en la microweb de la Vicegerencia de Recursos Humanos y Estructura 
Organizativa https://www.upv.es/entidades/SRH/pas/1178318normalc.
html, sede electrónica y Blog del Servicio de Gestión de Personal Téc-
nico, de Gestión, y de Administración y Servicios.

Cuarto
Las personas aspirantes deberán acreditar su personalidad mediante 

la presentación del documento nacional de identidad, del pasaporte o del 
permiso de conducir, sin que para este efecto sean válidas las fotocopias 
compulsadas o cotejadas de dichos documentos.

Asimismo, se comunica a este personal que para la realización de 
la prueba deberá ir provisto de lápiz grafito número 2, goma de borrar, 
sacapuntas y bolígrafo azul.

Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con dis-
positivos electrónicos (tablets, relojes inteligentes, etc.) con acceso a 
internet.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publi-
cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con 
carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el 
plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dic-
tado la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en los 
artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 20 de mayo de 2024.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: José Esteban Capilla Romá.

Finalitzat el termini d’esmena d’errors per a participar en les proves 
selectives de personal per a cobrir places vacants del grup A, subgrup 
A1, sector d’administració especial, categoria de tècnic superior en 
l’Àrea Economicoadministrativa, pel sistema de concurs oposició, i 
de conformitat amb el que disposa la base cinquena de la Resolució de 
7 de desembre de 2021 (DOGV 16.12.2021) per la qual es convoquen 
aquestes proves selectives, resolc:

Primer
Publicar la llista definitiva de persones admeses i excloses, tal com 

figura en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Convocar totes les persones aspirants admeses a la realització del 

primer l’exercici previst en les bases de la convocatòria, que tindrà lloc 
el dia 8 de novembre de 2024, a les 10.00 hores, al campus de Vera de 
la Universitat Politècnica de València.

Tercer
Amb posterioritat a aquesta resolució el tribunal de selecció de 

selecció publicarà la distribució d’aules per a la realització de les proves, 
en el microweb de la Vicegerencia de Recursos Humans i Estructura 
Organitzativa https://www.upv.es/entidades/SRH/pas/1178318normalv.
html, sede electrònica i blog del Servei de Gestió de Personal Tècnic, de 
Gestió, i d’Administració i Serveis.

Quart
Les persones aspirants han d’acreditar la personalitat mitjançant 

la presentació del document nacional d’identitat, del passaport o del 
permís de conduir, sense que, amb aquest efecte, siguen vàlides les foto-
còpies compulsades o acarades dels esmentats documents.

Així mateix, es comunica a aquest personal que per a la realització 
de la prova haurà d’anar-hi proveït de llapis grafit número 2, goma d’es-
borrar, maquineta de fer punta i bolígraf blau.

De la mateixa manera s’indica que no podran accedir a l’aula amb 
dispositius electrònics (tauleta, rellotges intel·ligents, etc.) amb accés 
a internet.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada pot interposar un recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini 
de dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana. Així mateix, amb caràcter potes-
tatiu, s’hi pot interposar recurs de reposició, en el termini d’un mes 
des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això 
de conformitat amb el que estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 
124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

València, 20 de maig de 2024.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: José Esteban Capilla Romá.



ANEXO I
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas

Lista definitiva de personas admitidas turno libre

Apellidos y nombre NIF

Aceiton Martinez, Amparo ****518**

Andrés Andrés, Ana María ****288**

Azaña Rueda, Carolina Mariana ****073**

Calabuig Montesinos, Margarita ****669**

Carrion Dorado, David ****920**

Castello Guillot, Alfredo ****090**

Chipier Prats, Natalia ****229**

Conca Ferreruela, Elena ****842**

Domingo Biosca, Francisco ****721**

Esteve Ripolles, Carmen ****538**

Galvez Balaguer, Raquel ****686**

Garcés Tienda, Ana María ****675**

Garcia Cabrero, Maria Nuria ****914**

García Giménez, Juan José ****541**

Garcia Valls, Francisca ****960**

Giménez Llorens, Raquel ****988**

Iñiguez Escuder, Salvador Benjamin ****221**

Martínez Santos, Maria José ****902**

Medrano Molina, Julián ****692**

Mora Gilaberte, Ana M.ª ****714**

Muñoz Martínez, Rafael ****904**

Murcia Martinez, Sofia ****345**

Olivares Del Rey Sánchez, Mónica ****997**

Pont Pérez, Rocio Beatriz ****681**

Roca Munarriz, Ricard ****040**

Salinas González, Luis Victor ****003**

Samper Ballester, Francisco Javier ****523**

Valmaña Fortea, María Teresa ****228**

Vidal Yuste, Laura ****520**

Villalaín Ramos, Ignacio José ****704**

Lista provisional de personas admitidas turno promoción interna

Apellidos y nombre NIF

Aliaga Peiro, M.ª Teresa ****553**

Lista definitiva de personas excluidas turno promoción interna

Apellidos y nombre NIF Motivos de 
exclusión

Ocheda Lacuesta, José Luis ****618** 27

Motivos de exclusión:
27. Por su pertenencia al c/e objeto de convocatoria

ANNEX I
Llistat definitiu de persones admeses i excloses

Llistat definitiu de persones admeses torn lliure

Cognoms i nom NIF

Aceiton Martinez, Amparo ****518**

Andrés Andrés, Ana María ****288**

Azaña Rueda, Carolina Mariana ****073**

Calabuig Montesinos, Margarita ****669**

Carrion Dorado, David ****920**

Castello Guillot, Alfredo ****090**

Chipier Prats, Natalia ****229**

Conca Ferreruela, Elena ****842**

Domingo Biosca, Francisco ****721**

Esteve Ripolles, Carmen ****538**

Galvez Balaguer, Raquel ****686**

Garcés Tienda, Ana María ****675**

Garcia Cabrero, Maria Nuria ****914**

García Giménez, Juan José ****541**

Garcia Valls, Francisca ****960**

Giménez Llorens, Raquel ****988**

Iñiguez Escuder, Salvador Benjamin ****221**

Martínez Santos, Maria José ****902**

Medrano Molina, Julián ****692**

Mora Gilaberte, Ana M. ****714**

Muñoz Martínez, Rafael ****904**

Murcia Martinez, Sofia ****345**

Olivares Del Rey Sánchez, Mónica ****997**

Pont Pérez, Rocio Beatriz ****681**

Roca Munarriz, Ricard ****040**

Salinas González, Luis Victor ****003**

Samper Ballester, Francisco Javier ****523**

Valmaña Fortea, María Teresa ****228**

Vidal Yuste, Laura ****520**

Villalaín Ramos, Ignacio José ****704**

Llistat definitiu de persones admeses torn promoció interna

Cognoms i nom NIF

Aliaga Peiro, M. Teresa ****553**

Llistat definitiu de persones excloses torn promoció interna

Cognoms i nom NIF Motius 
d’exclusió

Ocheda Lacuesta, José Luis ****618** 27

Motius d’exclusió:
27. Per la pertinença al c/e objecte de convocatòria


		2024-05-24T13:20:10+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




